GHM GROUP - Greisinger  |  GHM Messtechnik GmbH
Hans-Sachs-Straße 26  |  93128 Regenstauf  |  GERMANY
Phone +49 9402 9383-0  |  Fax +49 9402 9383-33
www.greisinger.de  |  info@greisinger.de
Produktinformation GMH 5530 / 5550
Messgerät für pH / Redox
Messung GMH 5530 / 5550
● Made in Germany

(GF 1T-T3-B-BS), Koffer  und Arbeits- und Kalibrierset (GAK 1400)
● Weiteres Zubehör auf Anfrage oder in unserem Katalog
Bestellschlüssel
1.
GMH 5530 –
1. Option
Gerät lose (ohne Elektrode)
G135L02 Gerät komplett mit pH Elektrode GE 135
(PT1000) Kabel 2m
Set135L02 Gerät, GE135-L02, PHL 4, PHL 7, PHL 10,
KCL3M, GRL100, Software, USB 5100,
GKK 2021
1.
GMH 5550 –
1. Option
Gerät lose (ohne Elektrode)
G135L02 Gerät komplett mit pH Elektrode GE 135
(PT1000) Kabel 2m
Set135L02 Gerät, GE135-L02, PHL 4, PHL 7, PHL 10,
KCL3M, GRL100, Software, USB 5100,
GKK 2021
2 pi_gr_gmh5530_5550_d V0.01-00